KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0958 05.01.2019 13:00 Uhr

Soémmerdaer KSV
Kohler, Karsten
Kollner, Maik
Nurnberger, Daniel
Eggers, Guido
Becker, Steffen

Junker, Sven

Kegel
509
489
523
520
486

501

Sémmerdaer KSV

MP

SaP
1,5

2,5

Gast

SSV 1949 Weimar

SaP

MP

Ergebnis

3028 : 3070

Kegel
534
476
500
509
544

507

MP

3:5

™

Spielbericht

SSV 1949 Weimar
Schiller, Daniel
Barth, Thomas

Herrmann, Arvid
Machts, Ralf
Hahnert, Andre

Trautvetter, Marcus
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